
 

  

LICEO STATALE  CARLO TENCA - MILANO  

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 

Delibera  n. 19 del 8/10/2018 
 
 
  CONTRIBUTO STAGE PER STUDENTI 
                                                                      

 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Statale Carlo Tenca di Milano, 

nella seduta del 8/10/2018 
 
Visto il D.I. 44/2001 
Visti i prospetti degli stage e dei viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 
Tenuto conto del parere della Giunta Esecutiva 

 
DELIBERA 

 
l’approvazione del sussidio di 5.000,00 euro a sostegno degli studenti bisognosi per la 
partecipazione agli Stage e ai viaggi e i criteri di attribuzione del contributo previa 
presentazione del modello ISEE. 
 

 
Tale delibera è assunta all’unanimità/maggioranza dei presenti 
 

con  n.  16  voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

             
                 

 

Il Segretario del C.d.I                       Il Presidente del C.d.I          
Prof. Roberto Rosato              Sig.ra Ilaria Maria Cucchi                       

                                  
 




